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Katkelma Matti Ainassaaren yhdistykselle kirjoittamasta 50-vuotishistoriikistä
  

  

"Oulunsalon Metsästysyhdistys ei ole maamme vanhimpia seuroja. Ensimmäiset
metsästysyhdistykset syntyivät noin 90 vuotta sitten eli noin vuoden 1900 tienoilla (muun
muassa Iin Metsästysyhdistys 1903). Mutta varsinainen tilaus metsästysyhdistyksen
muodostumiselle tuli sotien jälkeen, kun olot vähitellen vakiintuivat epävarmojen sota-aikojen
päättyessä ja maaseudun elämän normalisoituessa. Samanlaista metsästysharrastuksen
järjestäytymistä tapahtui myös muualla maassamme suunnilleen samoihin aikoihin, vaikka
ajatus metsästysseuroista oli tuolloin liki 50 vuotta vanha. Oulunsalon Metsästysyhdistyksen
viralliset syntysanat toteutuivat heinäkuun 7. päivänä 1945.

  

  

  

Heinäkuun 7. päivänä 1945 kokoontui joukko innokkaimpia metsämiehiä Nuorisoseuraintalon
suojiin pohtimaan, mitä olisi tehtävä, koska riista oli kadonnut lähes olemattomiin. Syyksi
todettiin liiallinen metsästys, jota eivät harjoittaneet paikkakuntalaiset, vaan lähinnä kaupungista
tulleet ns. isännän luvalla metsästäjät. Ainoaksi keinoksi tilanteen korjaamiseksi todettiin
järjestäytyminen seuraksi, joka ottaa vastuun riistakannan säilymisestä. 

  

  

Perustamiskokouksen puheenjohtajana toimi Lauri Isola ja läsnä olivat O. Vohlonen, Matti
Remes, Otto Sikiö ja E. Kaakinen. Kokouksessa valittiin väliaikainen johtokunta L. Isola, O.
Vohlonen, M. Remes, Aarne Helanen, Iikka Päätalo, Otto Sikiö, Aappo Kaakinen ja Emil
Kaakinen, joka sai tehtäväkseen sääntöjen laatimisen. Tässä vaiheessa turvauduttiin ev. ltn.
Urho Merenheimon asiantuntemukseen. 
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Säännöt laadittiin, hyväksyttiin ja yhdistys rekisteröitiin vuonna 1946 nimellä Oulunsalon
Metsästysyhdistys tarkoituksena metsästyksen harjoittaminen ja järkiperäinen riistanhoito.
Toiminnan laaduksi määriteltiin metsästyksen valvominen ja riistanhoito.

  

  

Seura kuului Kempeleen seudun riistanhoitoyhdistykseen, jossa olivat mukana Kempeleen,
Oulunsalon ja Tyrnävän kunnat (perustettu vuoden 1934 metsästyslain mukaisesti). Vuonna
1961 Tyrnävä erosi tästä joukosta ja riistanhoitoyhdistys sai nimen Kempele-Oulunsalon
Riistanhoitoyhdistys, joka toimii edelleen näiden kuntien alueella."
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